
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 132226-Z

20 358 Kč
za měsíc
+ Poplatky: paušálně za
správu domu 89 Kč/m2 +
energie zálohově 95 Kč/m2

Kancelář s výhledem na Prahu
Zelený pruh, 14000, Praha 4, Praha

Plocha kanceláří: 78 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Bezbarierový přístup;

Výtah
Topení: Ústřední - plynové

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K okamžitému pronájmu nabízíme kanceláře na Praze 4 – Braník ve výškové budově s
velkolepým výhledem na Prahu. Dopravní dostupnost zajišťuje autobusová zastávka Na Planině a Zelený pruh, která je
v bezprostřední blízkosti budovy.

Při vstupu procházíte recepcí, která je otevřena 24/7. Jedním ze tří výtahů se vyvezete do patra. K dispozici jsou
velikosti kanceláří dle Vašich potřeb - jednotlivé menší kanceláře, průchozí dvojité kanceláře, samostatné křídlo či
samostatné patro kanceláří. Prostory jsou zrekonstruované a světlé s čistou výmalbou, zátěžovým kobercem a
chladicími/tepelnými panely. Sdílené zázemí na patře nabízí možnost kuchyňky a dvou toalet. V přízemí budovy je
prostorná kantýna.

Nedílnou součástí podnikání je mít příjemné a reprezentativní pracoviště jak pro Vás, tak i pro Vaše kolegy,
zaměstnance a klienty. Tyto kanceláře jsou ideální příležitostí získat pro svoji společnost reprezentativní místo.
Pro bližší informace kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Zuzana Vaškovičová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 731 554 344
E-mail: zuzana.vaskovicova@engelvoelkers.com


